

			3	78.76	236.28
		Ring Binder (3/4")	5	21.60	108.00
		Ring Binder (3/8")	5	8.40	42.00
		Ring Binder (5/8")	5	19.20	96.00
	pcs	Ring Binder (1")	5	34.80	174.00
	pcs	Ring Binder (1 1/2")	3	50.40	151.20
54	pcs	Ring Binder 1 3/4")	3	54.00	162.00
55	pcs	Ring Binder (2")	3	57.60	172.80
56	box	Staple wire , No. 35	3	51.60	154.80
57	box	Rubber Band	1	175.80	175.80
58	bottle	Glue 250gms	4	118.80	475.20
59	jar	Paste Jar, 190g	4	54.00	216.00
60	pc	Calculator , digital 12 digit solar cel	1	616.00	616.00
61	pcs	Highlighter, pen type, broad (assorted colors)	6	42.04	252.24
62	pcs	Notebook, Non-spring, 80 leaves	5	20.45	102.25
63	pcs	Notebook, spring, 80 leaves	5	15.84	79.20
		TOTAL			35,621.86
		Sporting Goods			
1	pc	Trophy 24" with engrave & wrapping	25	650.00	16,250.00
2	pc	Basketball rubber type	25	610.00	15,250.00
3	pc	Volleyball rubber type	25	650.00	16,250.00
4	pcs	All Sports, Medal, gold	30	48.40	1,452.00
		TOTAL			49,202.00
		IT Supplies			
1	bot	Ink for Epson L210 cyan	3	348.00	1,044.00
2	bot	Ink for Epson L210 magenta	3	348.00	1,044.00
3	bot	Ink for Epson L210 yellow	3	348.00	1,044.00
4	bot	Ink for Epson L210 black	3	348.00	1,044.00
6	pcs	USB Flash drive 8GB	5	495.00	2,475.00
7	pcs	USB Flash Drive 16GB	5	659.00	3,295.00
8	pcs	USB Flash drive 32GB	5	959.00	4,795.00
9	pc	Mouse, optical USB type	3	345.00	1,035.00
		TOTAL			15,776.00
		Housekeeping Supplies			
1	pcs	Detergent powder, 120 g	1	9.00	9.00
2	gal	Disinfectant, all purpose	1	540.00	540.00
3	pairs	Hand Gloves (M)	10	120.00	1,200.00
4	pcs	Mop Head	1	138.00	138.00
5	pc	Mop Handle, heavy duty aluminum, screw type	1	268.00	268.00
6	bots	Mosquito Killer Spray 500ml	1	322.00	322.00
7	bots	Muriatic Acid, pure, 550ml	2	125.33	250.66
8	bots	Stain Remover 1000 ml.	3	38.00	114.00
9	packs	Trash Bag (Large) 10's	3	90.00	270.00
10	bot	Air Freshener 320 ml spray	5	214.80	1,074.00
11	bot	Glass cleaner 500 ml. spray	3	150.00	450.00
12	bot	Rubbing Alcohol 70% Solution 500 ml.	5	76.80	384.00
13	packs	Toilet Paper, 300's, 2 ply, 6 rolls	3	168.00	504.00
14	pc	Door mat 40cm x 60cm, cloth	2	160.00	320.00
15	pc	Door mat Plastic, standrard size, rectangular	1	260.00	260.00
16	packs	Bathroom Tissue 2 ply, 12's rolls/pack	3	170.00	510.00
17	pc	Broom (Tambo)	2	56.16	112.32
18	pc	Broom, thick corn fiber bristles	2	60.00	120.00
19	pc	DusPan-Plastic-Big (durable)	1	275.00	275.00
20	pcs	Cutter Knife, for general purpose, medium size	1	43.00	43.00
21	box	Face mask, disposable , 50pcs.per rack	1	305.00	305.00
22	pc	Face towel, white, cotton approx. 12x6inches	1	60.00	60.00
23	pc	Hand Towel , white, cotton approx. 16x6inches	2	47.80	95.60
24	gal	Liquid hand soap	4	345.00	1,380.00